
東海大学情報技術センター移転のお知らせ 

 

日頃より大変お世話になっております。 

さて、東海大学情報技術センター（本部）は、2019 年１月 23 日より、本学高輪キャンパス

内に移転することになりました。つきましては、電話番号、ＦＡＸ番号にも変更があります

のでご案内させて頂きます。また昨年９月より、湘南分室を本学湘南キャンパス内に新設し

ましたので、併せてお知らせ申し上げます。 

今後とも、当センターの研究活動にご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら、ご挨拶とさせて頂きます。 

 

◆本 部（東海大学高輪キャンパス３号館４階） 

新住所：〒108-8619 東京都港区高輪２-３-23  

電 話：03-3446-5500（直通） 

ＦＡＸ：03-3446-5511 

 

◆湘南分室（東海大学湘南キャンパスⅭ館２階） 

住 所：〒259-1292 神奈川県平塚市北金目４-１-１ 

電 話：0463-58-1211（代表）内線 4056 

 

 

2019 年 1 月 

東海大学情報技術センター 

所長 長 幸平 

  



 

情報技術センター（本部） 



 

情報技術センター（湘南分室） 


